
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

 Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

         Stuhlreiheverbinder

   Reihenverbinder
   Stuhlverbinder für Rundrohr

            22 mm
 für Rohrdurchmesser 22 mm
    nur für Rundrohrgestelle 

 Reihenverbinder Preisliste

 passend für Stuhlmodelle: FAVORIT, Event, CLASSIC, Niveau, STUDENT + Student-AL 

 passend für Stuhlmodelle: FAVORIT, Event, CLASSIC, Niveau, STUDENT + Student-AL 

    passend für Rundrohr, Ovalrohr oder auch rechteckiges oder quadratische Gestelle

Abnahme Verbinder für Einzel-Netto-Preis universell alles zusammen zuzüglich EUR

(ab) Stück Rundrohr je Stück in EURO einsetzbar Gesamtpreis EURO Versandkosten

10 22 mm 4,54 €                   nein 45,43 €                  7,95 €

50 22 mm 4,31 €                   nein 215,63 €                9,95 €

100 22 mm 4,03 €                   nein 402,50 €                17,50 €

300 22 mm 3,74 €                   nein 1.121,25 €            34,50 €

500 22 mm 3,39 €                   nein 1.696,25 €            59,95 €

1.000 22 mm 3,16 €                   nein 3.162,50 €            59,95 €

ACHTUNG! Diese Reihenverbinder passen nur für Rundrohrgestelle mit Rohrdurchmesser 22 mm

    Musterbestellung mit 2 Stück Reihenverbinder 22 mm (BRD) 14,95 EUR inkl. Versand

Musterbestellung Benelux/CH 24,95 EUR, nach Österreich 19,95 EUR jeweils inkl. Versand

  nachfolgend sehen Sie Bilder von  Universal Reihenverbinder 16-21 oder 22-29 mm

    passend für Rundrohr, Ovalrohr oder auch rechteckiges oder quadratische Gestelle

 Musterbestellung mit 2 Stück Universal Reihenverbinder (BRD) 19,95 EUR inkl. Versand

Musterbestellung Benelux/CH 29,95 EUR, nach Österreich 24,95 EUR jeweils inkl. Versand

 nachfolgend sehen Sie Bilder weiterere Reihenverbinder für Stühle aus unserem Programm 

für Holz Klapptsühle: CLUB (links) und Polsterstühle mit Holzgestell:  COMFORT (rechts)
        Versandkosten verstehen sich in BRD ohne Inseln    /  Bitte unbedingt Lieferzeit/en anfragen

          Wenn nicht angegeben, Versandkosten bitte erfragen    Bitte unbedingt Lieferzeit/en anfragen
 Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

